
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2015 13:55:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 533955 Kutná HoraOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

ARTIGAS s. r. o., Čs. legií 152/8, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava

26869225
Vlastnické právo

Kat.území: 677973 Sedlec u Kutné Hory List vlastnictví: 11108

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Pozemky

     761/3
     761/19

     761/20

     761/21

     761/22

     761/23

     761/24

     761/25

     761/26
     761/27
     761/28

     761/29
     761/30

     761/35

     761/36

17156
37

516

3353

485

82

23

44

544
1609
4538

550
612

70

70

ostatní plocha
zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 

jiná plocha

zeleň
zeleň
ostatní 
komunikace
zeleň

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolveční řízení, č.j.: KSOS 33 INS 33591/2014 pro FOLTAN a spol.

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Sedlec, č.p. 435, obč.vyb

bez čp/če, obč.vyb

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, prům.obj

bez čp/če, tech.vyb

bez čp/če, tech.vyb

  761/19

  761/20

  761/21

  761/22

  761/23

  761/24

  761/25

  761/30

  761/35

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2015 13:55:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 533955 Kutná HoraOkres: Obec:

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 677973 Sedlec u Kutné Hory List vlastnictví: 11108

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

bez čp/če tech.vyb      761/36

Typ stavby

Část obce, č. budovy

nádvoří
Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, tech.vyb

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 21.12.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 21.12.2005.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 21.12.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 09.01.2008.

V-4314/2005-205

V-104/2008-205

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

o

o

o

k zajištění pohledávek vyplývajících ze smlouvy o úvěru č.3776/05/LCD do celkové výše 
14.900.000,-Kč a zajištění veškerých budoucích pohledávek  až do celkové výše 
14.900.000,-Kč,které vzniknou od 19.12.2005 do 20.10.2020.

k zajištění pohledávek vyplývajících ze smlouvy o úvěru č.289331459,ve výši 1.500.000,-
Kč a zajištění veškerých budoucích pohledávek až do celkové výše 20.000.000,-Kč,které 
vzniknou od uzavření této Zástavní smlouvy do 20.10.2020.

k zajištění pohledávky a budoucí pohledávky vyplývající ze Smlouvy o úvěru ze dne 

V-4314/2005-205

V-104/2008-205
V-104/2008-205
V-104/2008-205
V-104/2008-205
V-104/2008-205
V-104/2008-205
V-104/2008-205
V-104/2008-205
V-104/2008-205
V-104/2008-205
V-104/2008-205
V-104/2008-205
V-104/2008-205
V-104/2008-205
V-104/2008-205
V-104/2008-205

Parcela:   761/36

Parcela:   761/19
Parcela:   761/20
Parcela:   761/21
Parcela:   761/22
Parcela:   761/23
Parcela:   761/24
Parcela:   761/25
Parcela:   761/26
Parcela:   761/27
Parcela:   761/28
Parcela:   761/29
Parcela:   761/3
Parcela:   761/30
Parcela:   761/35
Parcela:   761/36
Stavba: bez čp/če na parc. 
  761/36

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2015 13:55:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 533955 Kutná HoraOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 677973 Sedlec u Kutné Hory List vlastnictví: 11108

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 01.09.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 02.09.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.01.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 08.02.2012.

V-3394/2011-205

V-472/2012-205

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Factorfinance, s.r.o., Vrážská 
1418, Radotín, 15300 Praha 5, 
RČ/IČO: 65228201

Československá obchodní banka, a. 
s., Radlická 333/150, Radlice, 
15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

o

o

1.9.2011,ve výši 2.400.000,-Kč.

k zajištění pohledávek vyplývajících ze smlouvy o úvěru č.1349/07/5255 ze dne 22.3.2007,
ve znění pozdějších dodatků ve výši 5.628.237,94 Kč.

k zajištění pohledávky vyplývající ze Smlouvy o poskytnutí úvěru č.0289331459 ve výši 
1.500.000,-Kč a zajištění veškerých budoucích pohledávek až do celkové výše 20.000.000,-
Kč,které vzniknou od uzavření této Zástavní smlouvy do 31.12.2026.

V-3394/2011-205
V-3394/2011-205
V-3394/2011-205
V-3394/2011-205
V-3394/2011-205
V-3394/2011-205
V-3394/2011-205
V-3394/2011-205
V-3394/2011-205
V-3394/2011-205
V-3394/2011-205
V-3394/2011-205
V-3394/2011-205
V-3394/2011-205
V-3394/2011-205
V-3394/2011-205

V-472/2012-205
V-472/2012-205
V-472/2012-205
V-472/2012-205
V-472/2012-205
V-472/2012-205
V-472/2012-205
V-472/2012-205
V-472/2012-205
V-472/2012-205
V-472/2012-205
V-472/2012-205
V-472/2012-205
V-472/2012-205
V-472/2012-205
V-472/2012-205

Parcela:   761/19
Parcela:   761/20
Parcela:   761/21
Parcela:   761/22
Parcela:   761/23
Parcela:   761/24
Parcela:   761/25
Parcela:   761/26
Parcela:   761/27
Parcela:   761/28
Parcela:   761/29
Parcela:   761/3
Parcela:   761/30
Parcela:   761/35
Parcela:   761/36
Stavba: bez čp/če na parc. 
  761/36

Parcela:   761/19
Parcela:   761/20
Parcela:   761/21
Parcela:   761/22
Parcela:   761/23
Parcela:   761/24
Parcela:   761/25
Parcela:   761/26
Parcela:   761/27
Parcela:   761/28
Parcela:   761/29
Parcela:   761/3
Parcela:   761/30
Parcela:   761/35
Parcela:   761/36
Stavba: bez čp/če na parc. 
  761/36

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2015 13:55:02   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 533955 Kutná HoraOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 677973 Sedlec u Kutné Hory List vlastnictví: 11108

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 20.11.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 29.11.2012.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Středočeský 
kraj,ÚzP v Kutné Hoře č.j.-1604082/2013 /2113-25200-205168 ze dne 18.04.2013.

V-4907/2012-205

Z-3763/2013-205

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo smluvní

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Finanční úřad pro Středočeský kraj,
Žitná 563/12, Nové Město, 12000 
Praha

Factorfinance, s.r.o., Vrážská 
1418, Radotín, 15300 Praha 5, 
RČ/IČO: 65228201

o

o

ve výši 64.171,- Kč, pro Českou republiku

k zajištění pohledávky ve výši 2.740.000,- Kč s příslušenstvím, vyplývající ze smlouvy o
postoupení pohledávky ze dne 10.1.2013.

V-4907/2012-205
V-4907/2012-205
V-4907/2012-205
V-4907/2012-205
V-4907/2012-205
V-4907/2012-205
V-4907/2012-205
V-4907/2012-205
V-4907/2012-205
V-4907/2012-205
V-4907/2012-205
V-4907/2012-205
V-4907/2012-205
V-4907/2012-205
V-4907/2012-205
V-4907/2012-205

Z-3763/2013-205
Z-3763/2013-205
Z-3763/2013-205
Z-3763/2013-205
Z-3763/2013-205
Z-3763/2013-205
Z-3763/2013-205
Z-3763/2013-205
Z-3763/2013-205
Z-3763/2013-205
Z-3763/2013-205
Z-3763/2013-205
Z-3763/2013-205
Z-3763/2013-205
Z-3763/2013-205
Z-3763/2013-205

V-2462/2013-205
V-2462/2013-205
V-2462/2013-205

Parcela:   761/19
Parcela:   761/20
Parcela:   761/21
Parcela:   761/22
Parcela:   761/23
Parcela:   761/24
Parcela:   761/25
Parcela:   761/26
Parcela:   761/27
Parcela:   761/28
Parcela:   761/29
Parcela:   761/3
Parcela:   761/30
Parcela:   761/35
Parcela:   761/36
Stavba: bez čp/če na parc. 
  761/36

Parcela:   761/19
Parcela:   761/20
Parcela:   761/21
Parcela:   761/22
Parcela:   761/23
Parcela:   761/24
Parcela:   761/25
Parcela:   761/26
Parcela:   761/27
Parcela:   761/28
Parcela:   761/29
Parcela:   761/3
Parcela:   761/30
Parcela:   761/35
Parcela:   761/36
Stavba: bez čp/če na parc. 
  761/36

Parcela:   761/19
Parcela:   761/20
Parcela:   761/21

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2015 13:55:02   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 533955 Kutná HoraOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 677973 Sedlec u Kutné Hory List vlastnictví: 11108

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.01.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 27.06.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 02.01.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 27.06.2013.

V-2462/2013-205

V-2463/2013-205

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Factorfinance, s.r.o., Vrážská 
1418, Radotín, 15300 Praha 5, 
RČ/IČO: 65228201

Finanční úřad pro Moravskoslezský 
kraj, Na Jízdárně 3162/3, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava

o

o

k zajištění pohledávky ve výši 5.795.184,50 Kč s příslušenstvím vyplývající ze smlouvy o
postoupení pohledávky ze dne 2.1.2013.

pohledávka ve výši 375.129,- Kč pro Českou republiku

V-2462/2013-205
V-2462/2013-205
V-2462/2013-205
V-2462/2013-205
V-2462/2013-205
V-2462/2013-205
V-2462/2013-205
V-2462/2013-205
V-2462/2013-205
V-2462/2013-205
V-2462/2013-205
V-2462/2013-205
V-2462/2013-205

V-2463/2013-205
V-2463/2013-205
V-2463/2013-205
V-2463/2013-205
V-2463/2013-205
V-2463/2013-205
V-2463/2013-205
V-2463/2013-205
V-2463/2013-205
V-2463/2013-205
V-2463/2013-205
V-2463/2013-205
V-2463/2013-205
V-2463/2013-205
V-2463/2013-205
V-2463/2013-205

Z-9836/2013-205
Z-9836/2013-205
Z-9836/2013-205
Z-9836/2013-205
Z-9836/2013-205
Z-9836/2013-205

Parcela:   761/22
Parcela:   761/23
Parcela:   761/24
Parcela:   761/25
Parcela:   761/26
Parcela:   761/27
Parcela:   761/28
Parcela:   761/29
Parcela:   761/3
Parcela:   761/30
Parcela:   761/35
Parcela:   761/36
Stavba: bez čp/če na parc. 
  761/36

Parcela:   761/19
Parcela:   761/20
Parcela:   761/21
Parcela:   761/22
Parcela:   761/23
Parcela:   761/24
Parcela:   761/25
Parcela:   761/26
Parcela:   761/27
Parcela:   761/28
Parcela:   761/29
Parcela:   761/3
Parcela:   761/30
Parcela:   761/35
Parcela:   761/36
Stavba: bez čp/če na parc. 
  761/36

Parcela:   761/19
Parcela:   761/20
Parcela:   761/21
Parcela:   761/22
Parcela:   761/23
Parcela:   761/24

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2015 13:55:02   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 533955 Kutná HoraOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 677973 Sedlec u Kutné Hory List vlastnictví: 11108

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj,ÚzP Ostrava 1 č.j.-2406547/2013 /3201-25201-801187 ze dne 
20.08.2013. Právní moc ke dni 20.08.2013.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj,ÚzP Ostrava 1 č.j.-1970323/2013 /3201-25201-801187 ze dne 
11.06.2013. Právní moc ke dni 30.07.2013.

Z-9836/2013-205

Z-5535/2013-205

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava

RWE Energie, s.r.o., Limuzská 
3135/12, Strašnice, 10800 Praha 10,
RČ/IČO: 49903209

o

o

ve výši  319860.00 Kč, pro Českou republiku

pohledávka ve výši 243.182,63,- Kč s příslušenstvím

Z-9836/2013-205
Z-9836/2013-205
Z-9836/2013-205
Z-9836/2013-205
Z-9836/2013-205
Z-9836/2013-205
Z-9836/2013-205
Z-9836/2013-205
Z-9836/2013-205
Z-9836/2013-205

Z-6463/2014-205
Z-6463/2014-205
Z-6463/2014-205
Z-6463/2014-205
Z-6463/2014-205
Z-6463/2014-205
Z-6463/2014-205
Z-6463/2014-205
Z-6463/2014-205
Z-6463/2014-205
Z-6463/2014-205
Z-6463/2014-205
Z-6463/2014-205
Z-6463/2014-205
Z-6463/2014-205
Z-6463/2014-205

V-1366/2014-205
V-1366/2014-205
V-1366/2014-205
V-1366/2014-205
V-1366/2014-205
V-1366/2014-205
V-1366/2014-205
V-1366/2014-205

Parcela:   761/25
Parcela:   761/26
Parcela:   761/27
Parcela:   761/28
Parcela:   761/29
Parcela:   761/3
Parcela:   761/30
Parcela:   761/35
Parcela:   761/36
Stavba: bez čp/če na parc. 
  761/36

Parcela:   761/19
Parcela:   761/20
Parcela:   761/21
Parcela:   761/22
Parcela:   761/23
Parcela:   761/24
Parcela:   761/25
Parcela:   761/26
Parcela:   761/27
Parcela:   761/28
Parcela:   761/29
Parcela:   761/3
Parcela:   761/30
Parcela:   761/35
Parcela:   761/36
Stavba: bez čp/če na parc. 
  761/36

Parcela:   761/19
Parcela:   761/20
Parcela:   761/21
Parcela:   761/22
Parcela:   761/23
Parcela:   761/24
Parcela:   761/25
Parcela:   761/26

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2015 13:55:02   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 533955 Kutná HoraOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 677973 Sedlec u Kutné Hory List vlastnictví: 11108

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Praha 1 099 EX-1137/2014 -13 ze dne 06.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
06.03.2014. Zápis proveden dne 04.04.2014.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Středočeský 
kraj,ÚzP v Kutné Hoře č.j.-1240944/2014 /2113-25200-205168 ze dne 24.03.2014. 
Právní účinky zápisu ke dni 24.03.2014. Zápis proveden dne 22.04.2014.

V-1366/2014-205

V-1832/2014-205

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Finanční úřad pro 
Středočeský kraj, Žitná 563/12, 
Nové Město, 12000 Praha

RWE Energie, s.r.o., Limuzská 
3135/12, Strašnice, 10800 Praha 10,
RČ/IČO: 49903209

o

o

pohledávka ve výši 200.463,-Kč

pohledávka ve výši 243.182,63 Kč s příslušenstvím

V-1366/2014-205
V-1366/2014-205
V-1366/2014-205
V-1366/2014-205
V-1366/2014-205
V-1366/2014-205
V-1366/2014-205
V-1366/2014-205

V-1832/2014-205
V-1832/2014-205
V-1832/2014-205
V-1832/2014-205
V-1832/2014-205
V-1832/2014-205
V-1832/2014-205
V-1832/2014-205
V-1832/2014-205
V-1832/2014-205
V-1832/2014-205
V-1832/2014-205
V-1832/2014-205
V-1832/2014-205
V-1832/2014-205
V-1832/2014-205

V-2355/2014-205
V-2355/2014-205
V-2355/2014-205
V-2355/2014-205
V-2355/2014-205
V-2355/2014-205
V-2355/2014-205
V-2355/2014-205
V-2355/2014-205

Parcela:   761/27
Parcela:   761/28
Parcela:   761/29
Parcela:   761/3
Parcela:   761/30
Parcela:   761/35
Parcela:   761/36
Stavba: bez čp/če na parc. 
  761/36

Parcela:   761/19
Parcela:   761/20
Parcela:   761/21
Parcela:   761/22
Parcela:   761/23
Parcela:   761/24
Parcela:   761/25
Parcela:   761/26
Parcela:   761/27
Parcela:   761/28
Parcela:   761/29
Parcela:   761/3
Parcela:   761/30
Parcela:   761/35
Parcela:   761/36
Stavba: bez čp/če na parc. 
  761/36

Parcela:   761/19
Parcela:   761/20
Parcela:   761/21
Parcela:   761/22
Parcela:   761/23
Parcela:   761/24
Parcela:   761/25
Parcela:   761/26
Parcela:   761/27

Pořadí k

Pořadí k

06.03.2014 14:44

24.03.2014 16:54



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2015 13:55:02   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 533955 Kutná HoraOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 677973 Sedlec u Kutné Hory List vlastnictví: 11108

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Exekutorský
úřad Praha 1 099 EX-1137/2014 -13 ze dne 06.03.2014. Právní moc ke dni 07.03.2014. 
Právní účinky zápisu ke dni 11.04.2014. Zápis proveden dne 12.05.2014.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj,ÚzP Ostrava I č.j.-2712837/2014 /3201-25201-801187 ze dne 
10.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 10.09.2014. Zápis proveden dne 03.10.2014; 
uloženo na prac. Kutná Hora

V-2355/2014-205

V-6357/2014-205

V-6357/2014-205

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, Na Jízdárně 
3162/3, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava

o

pohledávka ve výši 245.712,- Kč

V-2355/2014-205
V-2355/2014-205
V-2355/2014-205
V-2355/2014-205
V-2355/2014-205
V-2355/2014-205
V-2355/2014-205

V-6357/2014-205
V-6357/2014-205
V-6357/2014-205
V-6357/2014-205
V-6357/2014-205
V-6357/2014-205
V-6357/2014-205
V-6357/2014-205
V-6357/2014-205
V-6357/2014-205
V-6357/2014-205
V-6357/2014-205
V-6357/2014-205
V-6357/2014-205
V-6357/2014-205
V-6357/2014-205

Z-4797/2014-205

Parcela:   761/28
Parcela:   761/29
Parcela:   761/3
Parcela:   761/30
Parcela:   761/35
Parcela:   761/36
Stavba: bez čp/če na parc. 
  761/36

Parcela:   761/19
Parcela:   761/20
Parcela:   761/21
Parcela:   761/22
Parcela:   761/23
Parcela:   761/24
Parcela:   761/25
Parcela:   761/26
Parcela:   761/27
Parcela:   761/28
Parcela:   761/29
Parcela:   761/3
Parcela:   761/30
Parcela:   761/35
Parcela:   761/36
Stavba: bez čp/če na parc. 
  761/36

Pořadí k

Pořadí k

11.04.2014 14:51

10.09.2014 13:47

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj,ÚzP Ostrava I č.j.-2712837/2014 /3201-25201-801187 ze 
dne 10.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 10.09.2014. Zápis proveden dne 
03.10.2014; uloženo na prac. Kutná Hora



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2015 13:55:02   

9
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 533955 Kutná HoraOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 677973 Sedlec u Kutné Hory List vlastnictví: 11108

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Středočeský 
kraj,ÚzP v Kutné Hoře -495883/2015 /2113-00540-205168 ze dne 27.01.2015. Právní 
účinky zápisu ke dni 27.01.2015. Zápis proveden dne 18.02.2015; uloženo na prac. 
Kutná Hora

V-6357/2014-205

V-611/2015-205

V-611/2015-205

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001, vykonává: Finanční úřad pro 
Středočeský kraj, Žitná 563/12, 
Nové Město, 12000 Praha

o

pohledávka ve výši 136.292,- Kč s příslušenstvím

Z-4797/2014-205

V-611/2015-205
V-611/2015-205
V-611/2015-205
V-611/2015-205
V-611/2015-205
V-611/2015-205
V-611/2015-205
V-611/2015-205
V-611/2015-205
V-611/2015-205
V-611/2015-205
V-611/2015-205
V-611/2015-205
V-611/2015-205
V-611/2015-205
V-611/2015-205

V-611/2015-205

V-611/2015-205

Parcela:   761/19
Parcela:   761/20
Parcela:   761/21
Parcela:   761/22
Parcela:   761/23
Parcela:   761/24
Parcela:   761/25
Parcela:   761/26
Parcela:   761/27
Parcela:   761/28
Parcela:   761/29
Parcela:   761/3
Parcela:   761/30
Parcela:   761/35
Parcela:   761/36
Stavba: bez čp/če na parc. 
  761/36

Pořadí k 27.01.2015 14:53

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj,ÚzP Ostrava I č.j.-2712837/2014 /3201-25201-801187 ze 
dne 10.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 10.09.2014. Zápis proveden dne 
03.10.2014; uloženo na prac. Kutná Hora

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Středočeský kraj,ÚzP v Kutné Hoře -495883/2015 /2113-00540-205168 ze dne 
27.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 27.01.2015. Zápis proveden dne 
18.02.2015; uloženo na prac. Kutná Hora

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Středočeský kraj,ÚzP v Kutné Hoře -495883/2015 /2113-00540-205168 ze dne 
27.01.2015. Právní účinky zápisu ke dni 27.01.2015. Zápis proveden dne 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2015 13:55:02   

10
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 533955 Kutná HoraOkres: Obec:

D Jiné zápisy

Typ vztahu

Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Změna výměr obnovou operátuo

Kat.území: 677973 Sedlec u Kutné Hory List vlastnictví: 11108

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Parcela:   761/3
Parcela:   761/20
Parcela:   761/29
Parcela:   761/27

Z-18490/2009-205
Z-18490/2009-205
Z-18490/2009-205
Z-18490/2009-205

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 099 EX 1137/14-10 k 91 EXE-
10912/2014 13 ze dne 06.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 06.03.2014. Zápis 
proveden dne 20.03.2014; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 1 099 EX-1137/2014
-12 ze dne 06.03.2014. Právní moc ke dni 07.03.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
06.03.2014. Zápis proveden dne 25.03.2014.

V-611/2015-205

Z-13361/2014-101

Z-1368/2014-205

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ARTIGAS s. r. o., Čs. legií 152/8, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava, RČ/IČO: 26869225

ARTIGAS s. r. o., Čs. legií 152/8, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava, RČ/IČO: 26869225

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Luhan, Karlovo nám. 17,
120 00 Praha 2

Z-13361/2014-101

Z-1368/2014-205
Z-1368/2014-205
Z-1368/2014-205
Z-1368/2014-205
Z-1368/2014-205
Z-1368/2014-205
Z-1368/2014-205
Z-1368/2014-205
Z-1368/2014-205
Z-1368/2014-205
Z-1368/2014-205
Z-1368/2014-205
Z-1368/2014-205
Z-1368/2014-205
Z-1368/2014-205
Z-1368/2014-205

Parcela:   761/19
Parcela:   761/20
Parcela:   761/21
Parcela:   761/22
Parcela:   761/23
Parcela:   761/24
Parcela:   761/25
Parcela:   761/26
Parcela:   761/27
Parcela:   761/28
Parcela:   761/29
Parcela:   761/3
Parcela:   761/30
Parcela:   761/35
Parcela:   761/36
Stavba: bez čp/če na parc. 
  761/36

18.02.2015; uloženo na prac. Kutná Hora



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.12.2015 13:55:02   

11
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 533955 Kutná HoraOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 677973 Sedlec u Kutné Hory List vlastnictví: 11108

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

ARTIGAS s. r. o., Čs. legií 152/8, Moravská Ostrava, 70200 
Ostrava

Pro: 26869225RČ/IČO:

Potvrzení o nabytí vlastnictví předmětu dražby (zák. č. 26/2000 Sb.)  ze dne 15.12.2005.o

Z-10836/2005-205

01.12.2015  14:19:34Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Parcela:   761/28
Parcela:   761/26

Z-18490/2009-205
Z-18490/2009-205

Plomby a upozornění - Bez zápisu 


		2015-12-01T14:19:43+0100
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




